
Univrnità
degli Studi
della Campsnia

WVowiuln

Prot. n.

OGGETTO: Approvazione atti bando prot. n. 173086 del llllll2022

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto d'Ateneo emanato con DR n. 645 del17110/2016;
Visto il DR 385 del 28/01/2004 e successive modifiche e integrazioni;
Vista I'assegnazione di € 22.703,88 per attività di tutorato - nota Ripartizione Finanza e Controllo
di gestione prot. n. 63435 del 19104/2022 (;
Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 101112022;
Visto il D.D. n.28012022 del llll1l2022 relativo all'emanazione dell'awiso pubblico n.173086 del
11t1112022:'
Viste le domande pervenute per gli assegni di tutorato per i corsi di I sostegno in Latino. Greco,
Inglese e Lingua italiana;
Visti i Decreti del Direftore rn. 290/2022,29112022 e 29212022 e 293/2022 del 2l/1112022 di
nomina delle commissioni valutatrici;
Visti gli atti delle commissioni valutatrici del 2311112022, del 25111/2022, del 2911112022 e del
6t1212022;
Preso atto che per I'assegno di tutorato per il corso di I sostegno in Inglese non è stato individuato
alcun candidato idoneo;
Verificata la regolarita degli atti;
Rarryisata la necessita di attivare gli assegni di tutorato per consentire il recupero degli obblighi
formativi aggiuntivi riscontrati (OFA) agli studenti immatricolati ai corsi di studio triennali in
Conservazione dei Beni Culturali e Lettere

DECRETA

tut.l
Per i motivi di cui in premessa sono approvati gli atti della procedura di valutazione per titoli e

colloquio per il conferimento di assegni di tutorato per i corsi di I sostegno in Latino, Greco, Inglese
e Lingua italiana presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali

Att.2
Sono approvate le seguenti valutazioni di merito:

o
a

DD n.

Prot. n. 186983 del 12/12/2022  - Repertorio: DDLBC N. 325/2022



Valutazione
titoli

Colloquio Totale

Elena
MAGLIONE

Punti
38

Punti
60

Punti
98/100

TUTORATO PER CORSO DI I SOSTEGNO IN LATINO

TUTORATO PER CORSO DI I SOSTEGNO IN GRECO

TUTORATO PER CORSO DI I SOSTEGNO IN LINGUA ITALIANA
Valutazione
titoli

Colloquio Totale

Ratraella IZZO Punti
3 1,5

Punti
50.5

Punti
821100

Art.3

Sono dichiarati vincitori della selezione in argomento:

- Dott.ssa Elena MAGLIONE per I'assegno di tutorato per il corso di I sostegno in Latino
- Dott. Francesco LONGOBARDI per l'assegno di tutorato per il corso di I sostegno in

Greco
- Dott.ssa Raffaella IZZO per I'assegno di tutorato per il corso di I sostegno in Lingua

italiana

Art. 4

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima adunanza
utile.

Il Direttore
Prof. Giulio Sodano

Valutazione
titoli

Totale

Francesco
LONGOBARDI

Punti
29

Punti
60

Punti
89/100

Candidato

Candidato

Candidato Colloquio

r}


